
I. A trída, skupina B6. kolo

FC TEMPO PRAHA
TJ A.F.K. SLIVENEC

Sobota 26.zárí 2015 od 10:30 
CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

hlavní rozhodcí
asistenti

Pavel Chrenko
František Kříž
Ondřej Dolenský

AFK Slavoj Podolí - FC Tempo Praha  4:0 (1:0)
Branky: 45. Perl, 48. Perl, 77. Jůzek, 86. Fidler.

Rod - Kalcovský, Vojnovič.Rozhodčí: 
 Fejtek, Svoboda - Varecha, Netušil.ŽK:

 52.Diváků:
Kuchař - Rejmíš, Netušil, Kalina, Varecha - P.Geissler, Tománek, Hurka, Čech (67. Hendrich) - Schwank, Frei. Tempo: 

FK Zlíchov 1914 - TJ Sokol Lipence 
AFK Slavoj Podolí Praha - FC Tempo Praha 

TJ A.F.K. Slivenec - SK Modřany 
SK Slovan Kunratice - SK Střešovice 1911 B 

SC Radotín - FK Dukla JM 
1999 Praha - ČAFC Praha B

16:30 SK Újezd Praha 4 - Jižní Město Chodov

AFK Slavoj Podolí Praha - TJ Sokol Lipence  
TJ A.F.K. Slivenec - FK Zlíchov 1914  

SK Slovan Kunratice - FC Tempo Praha  
SC Radotín - SK Modřany  

1999 Praha - SK Střešovice 1911 B  
SK Újezd Praha 4 - FK Dukla JM  

Jižní Město Chodov - ČAFC Praha B 

TJ Sokol Lipence - Jižní Město Chodov  
ČAFC Praha B - SK Újezd Praha 4  

FK Dukla JM - 1999 Praha  
SK Střešovice 1911 B - SC Radotín  
SK Modřany - SK Slovan Kunratice  

FC Tempo Praha - TJ A.F.K. Slivenec  
FK Zlíchov 1914 - AFK Slavoj Podolí Praha 

TJ Sokol Lipence - ČAFC Praha B  
FK Dukla JM - Jižní Město Chodov  

SK Střešovice 1911 B - SK Újezd Praha 4  
SK Modřany - 1999 Praha  

FC Tempo Praha - SC Radotín  
FK Zlíchov 1914 - SK Slovan Kunratice  

AFK Slavoj Podolí Praha - TJ A.F.K. Slivenec 

 6 : 3 
 4 : 0 
 4 : 1 
 2 : 4 
 2 : 0 
 2 : 4 
 4 : 1 

:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:

Utkání na Podolí skýtalo zvláštní zápletku. Dres domácích obléká David Perl, který je asistentem u ročníku 2006 a na jaře 
ještě pomáhal našemu A mužstvu v přeborových utkáních. Nutno říct, že v mužstvu Podolí patří k nejlepším hráčům 
a bylo tomu tak i u nás.

Minuty prvního poločasu se odvíjely v tomto duchu, podolští drží více balón a do vápna posílají centry, které naše obrana 
v klidu odvrací. Naši spoléhají na rychlé brejky, avšak nejsou schopni je dotáhnout do konce. Během prvního poločasu 
jsme měli možnost asi pěti přečíslení 3:2 až 4:3, leč bez ohrožení branky. Z tohoto průběhu vybočily dva pokusy Perla 
zpoza vápna, nejprve mířil po zemi těsně vedle tyče a podruhé jeho krásný volej letěl nad branku. Podolí mělo ještě jednu 
dobrou šanci, kdy se prokombinovalo po naší levé straně, avšak Kuchař tuto šanci zneškodnil.

Výjimečnou minutou byla minuta 45., Kuchař má výkop od vlastní branky a všichni očekáváme, že už se poločas dohraje 
za stavu 0:0. Jenže, výkop letí kousek před polovinu hřiště, kde ho Pepa Hurka prodlužuje do autu a podolští rychle 
hází aut…pěknou akcí středem hřiště uvolňují Perla v pokutovém území, který odmítá naše očekávání a střílí branku 
na 1:0. 

Začíná druhý poločas a vzhledem k průběhu první půle očekávám bitvu o body až do konce. Stačí dotáhnout jednu 
z našich protiútočných akcí. Jenže, běží 48. minuta a  před branku letí z levé strany ničím zajímavý přízemní centr, o to 
větší je náš údiv když z chumlu na přední tyči vybíhá Perl s rukama nad hlavou a domácí vedou 2:0. A to byla ta 
poslední rána na hlavičku od hřebíčku naší rakve. Naši zřejmě přestali věřit v šanci na úspěch a od té doby na hřišti 
bylo jen jedno mužstvo.  Perl - Tempo 2:0, Podolí - Tempo 4:0.

5. kolo

7. kolo

6. kolo

8. kolo

26.-28.9.

10.-11.10.3.-4.10.



Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik
Vrzal Martin

Záložníci
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valta Viktor
Žalud Jiří

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1

0
1
1
0
0
2
1
1
0
0
0
1
1
0

1
1
1
2
2
1
2
2
3
3
3
3
3
4

12
10
10

9
9
8
7
7
6
6
6
4
4
3

   16 : 10
16 : 5
11 : 7
   9 : 8

   12 : 12
   10 : 12
   11 : 10
   14 : 15

   8 : 9
   10 : 12
      8 : 11

   7 : 9
      9 : 14
      8 : 15

FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí Praha
TJ A.F.K. Slivenec
SK Modřany
FK Zlíchov 1914
ČAFC Praha B
SK Újezd Praha 4
SK Slovan Kunratice
SC Radotín
1999 Praha
FC Tempo Praha
SK Sřešovice 1911 B
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov

19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989
7.4.1982

21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

31.3.1997
20.2.1991

5.5.1989
28.2.1980

18.5.1994
20.10.1984

5
0
4

2
4
5
2
5
3
3
1
0

5
5
4
4
3
1
2
3

5
4

450
0

360

17
358
389
180
450
270
153

45
0

381
416
261

87
124

90
135
134

351
297

0
0
0

0
1
2
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0
0
0

2
1

0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
0
0
0
0
0
1

1
1

0
0
3

0
4
0
1
1
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Libor Koller - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

FC TEMPO

tabulka

PRAHA FC Tempo Praha - FK Zlíchov 1914  1:2 (1:2)
Branky: 14. vlastní Lenfeld (Žalud) - 20. Koláček, 42. Koláček.

Habada - Klička, Nebáznivý.Rozhodčí: 
Kadlec - Lenfeld, Zmrhal, Koláček, Valtr.ŽK: 
 89. Kadlec (Tempo).ČK:

50.Diváků: 
 Kuchař - Rejmíš, Netušil, Kalina, Žalud - P.Geissler, Valta (46. Schwank), Kadlec, T.Geissler (81. Hendrich) Tempo:

- Čech, Frei (46. Šváb). 

Do zápasu se Zlíchovem jsme vstoupili vlažně, jako bychom měli pocit, že se nám nemůže nic stát a že si soupeř nastřílí 
branky sám. Od začátku zápasu to vypadalo, že je na hřišti pouze soupeř, všude, kam dopadl míč, bylo několik hráčů 
soupeře a nikdo od nás. Zlíchovští měli po celý první poločas jasnou převahu, ale přesto jsme to byli my, kdo šel do vedení. 
Po rohovém kopu nastřelil Žalud břevno a bránící hráč si srazil míč do branky, jakoby nás chtěl ještě více ukolébat tím, že si 
opravdu branky nastřílí sami a nechají nás vyhrát. Na více jsme se v první půli nezmohli a naopak soupeř, který tlačil, dokázal 
dotlačit do naší brány míč dvakrát, a tak šel do kabin s vedením 2:1.

Ve druhém poločase jsme se trošku zlepšili, ale bylo to málo. Jedinou naši šanci měl Patrik Geissler, který postupoval sám 
na brankáře, leč brankář hostí jeho pokus zneškodnil. Soupeř nedokázal využít svých pár brejkových příležitostí, a tak 
nejzajímavějším momentem druhého poločasu bylo slušně řečeno selhání domácího Kadlece, který v 89. minutě pod dojmem 
neodpískaného faulu na něj fauloval hráče hostí a když rozhodčí tahal žlutou kartu, pro Kadlece druhou v tomto utkání, tak 
do něj strčil a počastoval ho nevybíravými výrazy. Viděl tak kartu přímo červenou a zcela po zásluze se tak v několika dalších 
týdnech na hřišti neobjeví.

Výkon proti Zlíchovu byl zklamáním. Nezbývá než pogratulovat soupeři k jeho hře a ke třem bodům.

sobota 26.9.2015 

13:00  U19 - ABC Braník 

pondělí 28. září 2015 

10:00  U15 - FK Viktoria Žižkov
11:45  U14 - FK Viktoria Žižkov
14:00  U17 - FK Motorlet Praha C 
16:30  Muži B - TJ Sokol Lipence B  

 

 

sobota 3.10.2015 

09:00  U11 - SK Slavia Praha 
09:00  U11 - FC Zličín 
10:30  U8 - Bohemians Praha 1905 
12:00  U13 - AC Sparta Praha 
13:45  U12 - AC Sparta Praha 

neděle 4.10.2015 

14:00  U9 - Bohemians Praha 1905 
15:30  U9 - TJ Junior Praha 
17:00  U10 - SK Slavia Praha  

sobota 10.10.2015 

09:00  U8 - SK Slavia Praha 
10:30  Muži A - SC Radotín 
13:00  U19 - SK Střešovice 1911 
15:30  U17 - SK Aritma Praha 

KDY
 PRÍSTE


